



ConXus A/S

Gammel Strand 34, 4.
1202 Copenhagen K
CVR No. 30809572

Annual report 2023

The Annual General Meeting adopted the annual report on 26.06.2024

Niels Buus

Chairman of the General Meeting

Contents

Entity details	2
Statement by Management	3
Independent auditor's extended review report	4
Management commentary	6
Income statement for 2023	7
Balance sheet at 31.12.2023	8
Statement of changes in equity for 2023	10
Notes	11
Accounting policies	13

Entity details

Entity

ConXus A/S

Gammel Strand 34, 4.

1202 Copenhagen K

Business Registration No.: 30809572

Date of foundation: 27.08.2007

Registered office: Copenhagen

Financial year: 01.01.2023 - 31.12.2023

Board of Directors

Finn Hansen

Niels Buus

Martin Peter Yde Jensen

Executive Board

Martin Peter Yde Jensen

Auditors

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 Copenhagen S

Management commentary

Primary activities

ConXus is a small, highly specialized business with main activities in advisory, consulting and project management, mainly towards international clients.

The financial year shows a profit at 140 TDKK, which is considered as satisfactory.

Events after the balance sheet date

No events have occurred after the balance sheet date which affect the annual report.

Income statement for 2023

	Notes	2023 DKK	2022 DKK
Gross profit/loss		2,899,071	3,509,176
Staff costs	1	(2,762,933)	(2,715,834)
Operating profit/loss		136,138	793,342
Income from investments in group enterprises		14,824	4,298
Other financial income	2	59,160	5,621
Other financial expenses	3	(33,208)	(126,537)
Profit/loss before tax		176,914	676,724
Tax on profit/loss for the year	4	(37,498)	(155,029)
Profit/loss for the year		139,416	521,695
Proposed distribution of profit and loss			
Retained earnings		139,416	521,695
Proposed distribution of profit and loss		139,416	521,695

Balance sheet at 31.12.2023

Assets

	Notes	2023 DKK	2022 DKK
Other fixtures and fittings, tools and equipment		0	0
Property, plant and equipment	5	0	0
Investments in group enterprises		79,121	64,298
Deposits		123,047	115,687
Financial assets	6	202,168	179,985
Fixed assets		202,168	179,985
Trade receivables		988,232	470,758
Receivables from group enterprises		404,619	178,178
Other receivables		14,472	183,036
Prepayments		9,238	0
Receivables		1,416,561	831,972
Other investments		511,014	466,047
Other investments		511,014	466,047
Cash		1,199,560	1,865,380
Current assets		3,127,135	3,163,399
Assets		3,329,303	3,343,384

Equity and liabilities

	Notes	2023 DKK	2022 DKK
Contributed capital		408,163	408,163
Reserve for net revaluation according to the equity method		19,121	4,298
Retained earnings		2,089,815	1,965,222
Equity		2,517,099	2,377,683
Trade payables		126,918	118,044
Payables to group enterprises		297,274	147,952
Joint taxation contribution payable		31,376	149,322
Other payables		356,636	550,383
Current liabilities other than provisions		812,204	965,701
Liabilities other than provisions		812,204	965,701
Equity and liabilities		3,329,303	3,343,384
Unrecognised rental and lease commitments	7		
Contingent liabilities	8		

Statement of changes in equity for 2023

	Contributed capital DKK	Reserve for net revaluation according to the equity method DKK	Retained earnings DKK	Total DKK
Equity beginning of year	408,163	4,298	1,965,222	2,377,683
Profit/loss for the year	0	14,823	124,593	139,416
Equity end of year	408,163	19,121	2,089,815	2,517,099

Notes

1 Staff costs

	2023	2022
	DKK	DKK
Wages and salaries	2,575,967	2,301,791
Pension costs	152,300	365,116
Other social security costs	9,089	9,152
Other staff costs	25,577	39,775
	2,762,933	2,715,834
Average number of full-time employees	4	4

2 Other financial income

	2023	2022
	DKK	DKK
Financial income from group enterprises	0	1,000
Other interest income	6,333	4,371
Fair value adjustments	25,001	0
Other financial income	27,826	250
	59,160	5,621

3 Other financial expenses

	2023	2022
	DKK	DKK
Financial expenses from group enterprises	0	2,901
Other interest expenses	0	11,702
Exchange rate adjustments	27,317	4,960
Fair value adjustments	0	94,199
Other financial expenses	5,891	12,775
	33,208	126,537

4 Tax on profit/loss for the year

	2023	2022
	DKK	DKK
Current tax	37,498	149,322
Change in deferred tax	0	5,707
	37,498	155,029

5 Property, plant and equipment

	Other fixtures and fittings, tools and equipment DKK
Cost beginning of year	122,475
Cost end of year	122,475
Depreciation and impairment losses beginning of year	(122,475)
Depreciation and impairment losses end of year	(122,475)
Carrying amount end of year	0

6 Financial assets

	Investments in group enterprises DKK	Deposits DKK
Cost beginning of year	60,000	115,687
Additions	0	7,360
Cost end of year	60,000	123,047
Revaluations beginning of year	4,297	0
Share of profit/loss for the year	14,824	0
Revaluations end of year	19,121	0
Carrying amount end of year	79,121	123,047

Investments in subsidiaries	Registered in	Equity interest %
ConXus Public Affairs ApS	Denmark	60.00

7 Unrecognised rental and lease commitments

	2023 DKK	2022 DKK
Liabilities under rental or lease agreements until maturity in total	123,047	115,687

8 Contingent liabilities

The Entity participates in a Danish joint taxation arrangement in which M.Y. Jensen ApS serves as the administration company. According to the joint taxation provisions of the Danish Corporation Tax Act, the Entity is therefore liable for income taxes etc for the jointly taxed entities, and for obligations, if any, relating to the withholding of tax on interest, royalties and dividend for the jointly taxed entities. The jointly taxed entities' total known net liability under the joint taxation arrangement is disclosed in the administration company's financial statements.
